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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 07/04/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 127
Mejor tiempo del evento 02:19.113
Media del dia 02:44.399
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 02:24.848
Tiempo medio grupo prueba 02:43.147
Pilotos en grupo 106
Mejor tiempo grupo 02:19.113
Tiempo medio grupo 02:44.746




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
67alfonso 02:19.113 [ 02:19.113 | 00:00.000 | 00:25.285| 00:00.000 | 00:25.632 9
28peter 02:23.430 [ 00:04.316 | 00:04.316 | 00:20.969 | 00:04.316| 00:21.316 13
86josect 02:24.137 00:00.707 | 00:05.024 | 00:20.261 | 00:05.024| 00:20.608 | 24
P114143 prueba 02:24.848 | 00:00.711 | 00:05.735] 00:19.550 | 00:00.000 | 00:18.298 14
P83448 prueba 02:24.942 [ 00:00.093 | 00:05.828 | 00:19.457 | 00:00.093 | 00:18.205 18
P71072 prueba 02:24.987 [ 00:00.045| 00:05.873 | 00:19.411 | 00:00.138 | 00:18.159 18
83joseartero 02:25.148 | 00:00.160 | 00:06.034 | 00:19.251 | 00:06.034 | 00:19.598 17
79jamie 02:25.381 [ 00:00.232 | 00:06.267 | 00:19.018 | 00:06.267 | 00:19.365 11
P113495 prueba 02:25.676 [ 00:00.295 | 00:06.562 | 00:18.723 | 00:00.827 | 00:17.471 11
74enrique 02:25.924 [ 00:00.248 | 00:06.810 | 00:18.475| 00:06.810 | 00:18.822 12
75estani 02:26.368 | 00:00.443 | 00:07.254 | 00:18.031 | 00:07.254| 00:18.378 8
43jason 02:27.427| 00:01.059 | 00:08.313 | 00:16.971| 00:08.313 | 00:17.318 15
91marcos 02:28.653 | 00:01.225 | 00:09.539| 00:15.745] 00:09.539 | 00:16.092 17
82jorge 02:31.248 [ 00:02.595 | 00:12.135| 00:13.150| 00:12.135] 00:13.497| 20
98justin 02:32.288 | 00:01.039| 00:13.174| 00:12.111| 00:13.174| 00:12.458 15
P114965 prueba 02:32.812 [ 00:00.524 | 00:13.698 | 00:11.587| 00:07.963 | 00:10.335 15
78jairo 02:32.882 [ 00:00.070 | 00:13.768 | 00:11.516| 00:13.768 | 00:11.863| 20
P113422 prueba 02:33.645 | 00:00.762 | 00:14.531 | 00:10.754 | 00:08.796 | 00:09.502 19
P83440 prueba 02:34.461 [ 00:00.816 | 00:15.347 | 00:09.938| 00:09.612| 00:08.686 17
73emilioj 02:35.503 [ 00:01.041 | 00:16.389 | 00:08.896 | 00:16.389 | 00:09.243 | 28
32andres 02:35.857 [ 00:00.354 | 00:16.743 | 00:08.542| 00:16.743 | 00:08.889 | 22
84jose 02:36.055 [ 00:00.197 | 00:16.941 | 00:08.344 | 00:16.941 | 00:08.691 7
57oliver 02:37.593 [ 00:01.538 | 00:18.480 | 00:06.805| 00:18.480| 00:07.152 17
47josera 02:38.606 [ 00:01.012 | 00:19.492 | 00:05.793 | 00:19.492 | 00:06.140 19
10davidr 02:39.135 [ 00:00.528 | 00:20.021 | 00:05.264 | 00:20.021 | 00:05.611| 23
17joselu 02:39.919 [ 00:00.784 | 00:20.805 | 00:04.480 | 00:20.805| 00:04.827 6
9davidf 02:41.052 [ 00:01.133 | 00:21.938 | 00:03.347 | 00:21.938 | 00:03.694 15
46jos¢A 02:41.706 [ 00:00.654 | 00:22.592 | 00:02.693 | 00:22.592 | 00:03.040 | 25
P124411 prueba 02:42.176 [ 00:00.469 | 00:23.062 | 00:02.223 | 00:17.327 | 00:00.971 3
3alvaro 02:42.907 [ 00:00.731 | 00:23.793 | 00:01.491 | 00:23.793 | 00:01.838 14
P104340 prueba 02:42.918 | 00:00.010| 00:23.804 | 00:01.481 | 00:18.069 | 00:00.229 15
38franangel 02:43.643 | 00:00.725| 00:24.529 | 00:00.755 | 00:24.529 | 00:01.102 15
61pedroperez 02:43.707 [ 00:00.064 | 00:24.593 | 00:00.691 | 00:24.593 | 00:01.038 | 22
15fcosanchez 02:43.895 [ 00:00.187 | 00:24.781 | 00:00.504 | 00:24.781 | 00:00.851 13
41gabriel 02:43.987 | 00:00.092 | 00:24.873 | 00:00.412 | 00:24.873 | 00:00.759 10
Sarturo 02:45.038 [ 00:01.050 | 00:25.924 | 00:00.638 | 00:25.924 | 00:00.291 | 22
105dapol 02:45.103 [ 00:00.064 | 00:25.989 | 00:00.703 | 00:25.989 | 00:00.356 8
65sebastian 02:45.507 [ 00:00.404 | 00:26.393 | 00:01.107 | 00:26.393 | 00:00.760 | 25
13francisco 02:45.790 [ 00:00.282 | 00:26.676 | 00:01.390 | 00:26.676 | 00:01.043 8
P38348 prueba 02:46.536 [ 00:00.745 | 00:27.422 | 00:02.136 | 00:21.687 | 00:03.388 11
8daniel 02:47.791 [ 00:01.255| 00:28.677 | 00:03.391 | 00:28.677 | 00:03.044 14
58orlando 02:50.159 [ 00:02.368 | 00:31.045| 00:05.759| 00:31.045| 00:05.412 4
45jorge 02:51.880 [ 00:01.720 | 00:32.766 | 00:07.480| 00:32.766 | 00:07.133 2
35anxo 02:53.129 [ 00:01.249 | 00:34.015| 00:08.729 | 00:34.015| 00:08.382 17
SSrausell 02:55.144 [ 00:02.014 | 00:36.030 | 00:10.744 | 00:36.030| 00:10.397 6
63raul 02:55.375 | 00:00.231 | 00:36.261 | 00:10.975| 00:36.261 | 00:10.628 4
26manuel 02:56.876 [ 00:01.501 | 00:37.762 | 00:12.476| 00:37.762| 00:12.129| 20
49juanma 02:57.353 [ 00:00.477 | 00:38.240 | 00:12.954 | 00:38.240| 00:12.607 13
39fcojavier 02:58.037 [ 00:00.683 | 00:38.923 | 00:13.638| 00:38.923 | 00:13.291 3
25lalama 03:04.101 [ 00:06.064 | 00:44.987 | 00:19.702 | 00:44.987 | 00:19.355 12
106fabri 03:05.143 [ 00:01.041 | 00:46.029 | 00:20.743 | 00:46.029 | 00:20.396 15
7Tcarlos 03:05.175 [ 00:00.032 | 00:46.061 | 00:20.775| 00:46.061 | 00:20.428 17
ladrian 03:05.952 [ 00:00.777 | 00:46.839 | 00:21.553 | 00:46.839 | 00:21.206 4
104adolfo 03:07.920 [ 00:01.968 | 00:48.807 | 00:23.521 | 00:48.807 | 00:23.174 6
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37daniel 03:09.090 [ 00:01.169 | 00:49.976 | 00:24.691 | 00:49.976 | 00:24.344 4
101zoraida 03:09.143 [ 00:00.052 | 00:50.029 | 00:24.743 | 00:50.029 | 00:24.396 7
P124510 prueba 03:09.252 | 00:00.109 | 00:50.138 | 00:24.852 | 00:44.403 | 00:26.104 2
P80814 prueba 03:16.752 | 00:07.499 | 00:57.638 | 00:32.352 | 00:51.903 | 00:33.604 4
P124509 prueba 03:21.912 | 00:05.160 | 01:02.799| 00:37.513 | 00:57.064 | 00:38.765 15
102alvaro 03:23.791 | 00:01.878 | 01:04.677] 00:39.391 [ 01:04.677 | 00:39.044 1
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